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Municipio

Guaira

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.quaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12375/

Codigo da publicacao: 12375

Data da emissao do comprovante: 17/12/2025 08:20:06
Modalidade: Dispensa Eletronica

N° da Licitagcao/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 53/2025

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 28/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horario: Consultar Edital

Data de Abertura/Horario: Consultar Edital

Data da Disputa/Horario: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 339.400,76

Objeto:

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS (FRACASSADOS).
Resumo: ) A

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS (FRACASSADOS).

Arquivos

Data Nome documento

08/05/2025 00:00:00 EXTRATO DE HOMOLOGACAO - DISP. ELET. 02 2025 - ...

08/05/2025 00:00:00 HOMOLOGAGAO DISPENSA ELETRONICA 02 2025

28/04/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA ELETRONICA 02-2025 - GENEROS ...
28/04/2025 00:00:00 EDITAL 30-2025-DISPENSA ELETRONICA 02 2025 - GE...

Arquivo
Baixar

Baixar
Baixar

Baixar


https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12375/pstrongaquisicao-de-generos-alimenticios-fracassadosstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8598472b0504771705499eca23130925.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e62220b1d122d389c9a99f1880ed9119.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c0110c4e982b767bf74e55296dbc6cb.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42b8da64f5811cc2b178dc07100a6b73.pdf

N¢/Ano
84/2025

85/2025
86/2025
87/2025

L o ~
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Municipio

Guaira

Sao Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitacao

Fornecedor
RICARDO...

CITRY S...
J&A - C...
ODA COM...

Data Inicial
12/05/2025

12/05/2025
12/05/2025
12/05/2025

Data Final
11/05/2026

11/05/2026
11/05/2026
11/05/2026

Valor Total
R$ 42.169,12

R$ 120.000,00
R$ 61.440,00
R$ 45.126,50

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar

Visualizar


https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/712
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/713
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/714
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/715

